
2020 年 4 月 7 日 

各位 

有限会社スマートポンプジャパン 

代表取締役 安保麻美子 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に対する弊社対応について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 従業員には毎日の健康状態確認、マスクの着用、消毒の徹底等を指示しておりましたが、

この度の政府による「緊急事態宣言」に伴い、弊社といたしましても感染リスクを軽減すべ

く、下記のとおり対応を取らせていただくことにいたしました。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

1. 期間 

「緊急事態宣言」発令期間中 

 

2. 対応 

お客様はじめ従業員・協力会社等関係者の感染リスク軽減のため、不要不急の外出を

自粛させていただきます。つきましては、「緊急を要する場合を除いた訪問修理」、「現

場への訪問・打ち合わせ」などの社外業務を極力控えさせていただきます。ご理解・ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後の状況により、対応につきまして変更等が生じましたらお知らせいたします。 

なお、受発注や製造出荷などの社内業務は、現在のところ通常どおり継続しておりま

す。 

ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

以上 

 


